
Artikelnr.: 389989

OV16 - Optischer 16-fach Verteiler, Anschlüsse SCAPC

ab 87,86 EUR
Artikelnr.: 389989

Versandgewicht: 0.30 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
16-fach Verteilergestell für PLC-Verbindungen mit SC/APC-Anschlüssen für optische Signale im Bereich 1260 nm -1650 nm.Perfekt für die Montage in Boxen oder
Rackablagen.Highlights- Hohe Zuverlässigkeit- Hohe Gleichförmigkeit zwischen Ausgängen- Innenmontage von Boxen, Ablagen und Glasfaserzubehör- Geringe
Einfügedämpfungen- Hergestellt mit 900-µm-Single-Mode-Glasfaser (SM)- SC/APC-Anschlüsse

Technische Daten
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